c. libris, et similiter, pro secundo anno, abbate 1.

marcis et conventu c. marcis de ipsa pecunia con-

tribuente, addita insuper decima spiritualium ad

conventum spectantium de primo anno, sed non de

secundo.

AdamdeChii- Adam quoudam electus Cantuarige Angliam rediens
lenden returns ...

, , •

,

to England. prioratui suo cst restitutus.

story of an evil Quidam maligiius spiritus in pago Rotliomagensi in

villa quae Trobbleville dicitur multos terruit, parietes

raalleis prout audiebatur et ostia pulsando, et loque-

batur humana voce, sed non videbatur, et vocabatur

prout ipse dixit Willelmus Ardens. Frequentabat

autem domum cujusdam boni bominis, cui multa^ mala

inferrebat et similiter uxori et familise suae, nee

fugari potuit aut crucis signo aut aquae benedicta)

aspersione. Immo quando conjurabant eum sacerdotes

in nomine Domini ut recederet, responsavit :
" Non

*' recedam ; immo, si voluero, omnes vos occidam.

" Ego bene novi crucem et aquam benedictam, non
*' timeo." Conversabatur autem idem spiritus in ma-

nerio et domo supradictis, a festo Omnium Sanctorum

usque post Purificationem, et multos sermones lascivos

* multa] nulla, MS. The Continuator of Florence of Worcester has
** multa."

JOHANNIS DE OXENEDES. 245

The Pope at

Lyons.

Ralph Habs-
burgh.

et scurriles protulit. Tandem ante Ixx^ recessit dicens a.d. 1273.

se reversurum in Pascha, quod non fecit.

Dominus Papa venit Lugdunum xj. kalendas De-

cembris.

Domino ^dwardo natus est filius apud Baunam in

Guasconia, nocte subsequente diem Sancti Clementis,

quem de nomine regis Hispanige sancti Jacobi et

Portugalensis, Aldephonsum nominavit.

Rodolphus comes Hauekesburgensis electus est in

regem Alemannise.

Anno gratiee Mcclxxiiij., dominus papa celebravit Council of Lyons.

Concilium Lugdunis Gallise,^ quod quidem duravit a

festo Apostolorum Philippi et Jacobi usque xvj^ kalen-

das Augusti. In quo Concilio concessse fuerunt

decimse in subsidium Terr?e Sanctas ab omnibus per-

sonis ecclesiasticis cujuscunque conditionis, status, aut

ordinis, de omnibus redditibus, fructibus, et proven-

tibus ecclesiasticis. Ad istud Concilium convenerunt

episcopi d., abbates 645,^ alii prselati mille.

Obiit Adam de Chylendene, prior et quondam electus

Cantuariensis.

Dominus Henricus domini ^dwardi filius apud

Westmonasterium xiij. kalendas Novembris sepultus.

Pacificata discordia inter dominum ^dwardum regis

Angliae primogenitum et comitissam Flandrise dudum
liabita, idem dominus ^dwardus in crastino sancti